
ISSN 1845-0458 
 

 
 

GODINA XVII– BROJ: 9/15      LIST IZLAZI PO POTREBI     11. LIPNJA 2015. 

 

 

 

 

 
 

SADRŽAJ 
 

I. Općinsko vijeće 
 
1. O D L U K A o davanju suglasnosti za zaključenje Ugovora o 

sufinanciranju komunalnih građevina na području Općine 
Sutivan,  između Općine Sutivan i Tvrtke Vodovod Brač. d.o.o. 
Supetar 

 
2. O D L U K A o davanju suglasnosti za zaključenje Ugovora o 

otplati dugovanja između Općine Sutivan I Tvrtke Vodovod 
Brač, d.o.o. Supetar 

 
 

..….. str. 1 

 

 

..….. str. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 9/15              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             11.LIPNJA 2015. 
 

1 

 

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Sutivan  
("Službeni glasnik Općine Sutivan", broj 7/13 I 
2/14 i 6/14), Općinsko vijeće Općine Sutivan 
na svojoj 20. sjednici, održanoj dana 10. 
svibnja  2015. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti za zaključenje 
Ugovora o sufinanciranju komunalnih 

građevina na području Općine Sutivan,  
između Općine Sutivan i Tvrtke 
Vodovod Brač. d.o.o. Supetar 

 
 

Članak 1.  
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan utvrđuje da: 
 
-da je Programom gradnje komunalnih vodnih 
građevina Općine Sutivan i Vodovoda Brač d.o.o. za 
2015. godinu planirana izgradnja kanalizacijskog 
sustava Sutivan: CS Sutivan i istočni kolektor, 
 
-da je Vodovod Brač d.o.o., Supetar preuzeo ulogu 
investitora izgradnje kanalizacijskog sustava 
Sutivan: CS Sutivan i istočni kolektor, te da je 
pokrenuo proceduru javne nabave za  navedenu 
izgradnju i vršenje stručnog nadzora iste,  
 
-da je Vodovod Brač d.o.o., Supetar donio Odluku o 
izboru najpovoljnije ponude za izgradnju 
kanalizacijskog sustava Sutivan: CS Sutivan i 
istočni kolektor i to ponudu tvrtke VodoprivredaSplit 
d.d., Solin, Don Frane Bulića 171, OIB: 
91694259484, s cijenom ponude u iznosu od 
3.022.841,65 kuna,odnosno cijenom ponude s 
PDV-om u iznosu od 3.778.552,06 kuna, 

 
-da je najpovoljnija ponuda za provođenje stručnog 
nadzora nad izgradnjom kanalizacijskog sustava 
Sutivan: CS Sutivan i istočni kolektor ponuda tvrtke 
Grafikprint d.o.o., Split, Put Plokita 32, OIB: 
00580867619, s cijenom ponude u iznosu od 
66.000,00 kuna, odnosno cijenom ponude s PDV-
om u iznosu 82.500,00 kuna, 
 
-da će se izgradnja kanalizacijskog sustava:CS 
Sutivan i istočni kolektor sufinancirati na slijedeći 
način: 

 
Hrvatske vode sufinanciraju: 
 
Izgradnja kolektora   90% od 3.022.841,65 kn (iznos 
bez PDV-a) što iznosi ………………. 2.720.557,49 
kn 
Nadzor                        90% od 66.000,00 kn (iznos 
bez PDV-a)   što iznosi …….……… …… 59.400,00 
kn 
Ukupno HRVATSKE VODE  …    
……………………………….……………………….….
… 2.779.957,49 kn 
 

Vodovod Brač, d.o.o. Supetar sufinancira: 
 
Iznos predviđen godišnjim planom ulaganja u iznosu 
od ………………  ………………..…..… 130.000,00 
kn 
Izgradnja kolektora             PDV  u iznosu od 
………………………………...…………...………. 
755.710,41 kn 
Nadzor                                 PDV u iznosu 
od………………………………………………………..  
16.500,00 kn 
Ukupno VODOVOD BRAČ, d.o.o. 
Supetar………………  
………………………….….……… 902.210,41kn 
 
Općina Sutivan sufinancira: 
 
Izgradnja kolektora       10% od 3.022.841,65 kn 
(iznos bez PDV-a) umanjeno za 130.000,00 kn što 
iznosi……………………………………………………
……………………………………………… 
172.284,16 kn 
Nadzor                          10% od 66.000,00 kn (iznos 
bez PDV-a)   što iznosi ……………………. 6.600,00 
kn 
Ukupno OPĆINA SUTIVAN…………  
………………………………………………………….
… 178.884,16 kn 
 
-da je predmet ovog Ugovora utvrđivanje načina 
sufinanciranja gradnje komunalnih vodnih građevina 
na području Općine Sutivan, u dijelu obveze 
investitora, iz prethodne točke. 
 
 
 

Članak 2. 
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan razmatrajući 
činjenično stanje iz članka 1. ove Odluke i 
dostavljeni prijedlog  Ugovora daje suglasnost i 
ovlašćuje načelnika Općine Sutivan da zaključi 
Ugovor o sufinanciranju gradnje komunalnih 
vodnih građevina na području Općine Sutivan 
s Tvrtkom Vodovod Brač, d.o.o. Supetar. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka  stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”. 
 
Klasa: 402-01/15-01/0020 
Urbroj: 2104/08-01-01-15-0002 
Sutivan, 10. lipnja 2015.  
  
                                                                                                
PREDSJEDNIK    
                                                                                           
OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                 
Matko Radolfi 



BROJ: 9/15              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             11.LIPNJA 2015. 
 

2 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine 
Sutivan  ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 7/13 I 2/14 I 6/14), Općinsko 
vijeće Općine Sutivan na svojoj 20. 
sjednici, održanoj dana 10. lipnja  2015. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti za zaključenje 
Ugovora o otplati dugovanja   između 

Općine Sutivan i Tvrtke Vodovod Brač, 
d.o.o. Supetar 

 
 

Članak 1.  
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan utvrđuje,  
- uvidom u poslovne knjige Vodovoda Brač 
d.o.o., Supetar i Općine Sutivan, da 
Općina Sutivan  na dan 10. lipnja 2015. 
godine  duguje Vodovodu Brač, d.o.o. 
Supetar, iznos od 362.322,30 kn po 
osnovi gradnje komunalnih vodnih 
građevina u proteklom razdoblju i 
65.424,81 kn po osnovi potrošnje vode, 
što ukupno iznosi 427.747,11 kn, i 
-prema dostavljenom Planu otplate 
dugovanja Općina Sutivan bi dugovanje iz 
prethodne alineje otplatila u vremenu od 
30. rujna 2015. godine do 30. lipnja 2018. 
godine. 
 

Članak 2. 
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan 
razmatrajući činjenično stanje iz članka 1. 
ove Odluke i dostavljeni prijedlog  Ugovora 
sa Planom otplate dugovanja, suglasna je 
sa odredbama predloženog Ugovora i sa 
Planom otplate dugovanja i daje 
suglasnost i ovlašćuje načelnika Općine 
Sutivan da zaključi Ugovor o otplati 
dugovanja  s Tvrtkom Vodovod Brač, 
d.o.o. Supetar. 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka  stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”. 
 
Klasa: 400-01/15-01/0017 
Urbroj: 2104/08-01-01-15-0002 
Sutivan, 10. lipnja 2015.  
  
                                                                                               
PREDSJEDNIK    
                                                                                           
OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                 
Matko Radolfi 

 
IZDAVAČ:  OPĆINA SUTIVAN – SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

ODGOVORNI UREDNIK: Munevera Ursić, dipl. Iur 
TEHNIČKI UREDNIK: Petar Anibalović 

 


